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CLASSE DI CONCORSO 

 

DIRETTORI/TRICI DIDATTICI Tutor Coordinatore/trice Email  

 

A-11 DISCIPLINE LETTERARIE E 

LATINO 

PROF. ALESSANDRO FO Prof. Gioffrè Filippo Jacopo  

 

filippo.gioffre@unisi.it 

 

A-12 DISCIPLINE LETTERARIE 

NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI II GRADO 

PROF. SIMONE GIUSTI Prof.ssa Napolitano  Marilena 

 

Prof.ssa Stella Francesca  

marilena.napolitano@unisi.it 

 

francesca.stella@unisi.it 

A-13 DISCIPLINE LETTERARIE, 

LATINO E GRECO 

PROF. ALESSANDRO FO Prof.ssa Larini Gloria gloria.larini@unisi.it 

 

A-18 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE PROF. CARLO OREFICE Prof. Vigilante Antonio antonio.vigilante2@unisi.it 

 

A-19 FILOSOFIA E STORIA 
 

PROF. ANDREA ZAGLI Prof. Bezzini Luca  luca.bezzini@unisi.it 

 

A-20 FISICA PROF. EMILIO MARIOTTI Prof. Bianchi Giovanni 

 

giovanni.bianchi@unisi.it 

 

A-22 ITALIANO, STORIA, 

GEOGRAFIA NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO 

PROF. SIMONE GIUSTI Prof.ssa Schisa Laura 

Prof.ssa Mancini Anna 

Prof.ssa Aprosio Maria  

Tutor Coordinatrice da confermare 

laura.schisa2@unisi.it 

anna.mancini@unisi.it 

maria.aprosio@unisi.it 

AA-24 FRANCESE NEGLI ISTITUTI DI 

ISTRUZIONE SECONDARIA DI II 

GRADO 

Prof.ssa Anne Angele 

Schoysman 

Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  

Prof.ssa Canapini Barbara 

francesca.santevecchi@unisi.it 

barbara.canapini@unisi.it 

AB-24 INGLESE NEGLI ISTITUTI DI 

ISTRUZIONE SECONDARIA DI II 

GRADO 

Prof. Luca Baratta Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  

Prof.ssa Canapini Barbara 

Tutor Coordinatrice da confermare 

francesca.santevecchi@unisi.it 

barbara.canapini@unisi.it 

AA-25 FRANCESE NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Prof.ssa Simona Micali Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  

Prof.ssa Canapini Barbara 

francesca.santevecchi@unisi.it 

barbara.canapini@unisi.it 

AB-25 INGLESE NELLA SCUOLA Prof.ssa Simona Micali Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  francesca.santevecchi@unisi.it 
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SECONDARIA DI PRIMO GRADO Prof.ssa Canapini Barbara 

Tutor Coordinatrice da confermare 

barbara.canapini@unisi.it 

A-26 MATEMATICA Prof. Luca Chiantini Prof. Gargani Gianfranco  

Prof.ssa D’Oria  Marianna  

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it 

A-27 MATEMATICA E FISICA Prof. Luca Chiantini Prof. Gargani Gianfranco  

Prof.ssa D’Oria  Marianna  

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it 

A-28 MATEMATICA E SCIENZE Prof. Pier Lorenzo Fantozzi Prof.ssa Sabatini Patrizia patrizia.sabatini@unisi.it 

 

A-32 SCIENZE DELLA GEOLOGIA E 

DELLA MINERALOGIA 

Prof. Pier Lorenzo Fantozzi  Prof.ssa Sabatini Patrizia patrizia.sabatini@unisi.it 

 

A-47 SCIENZE MATEMATICHE 

APPLICATE 

Prof. Luca Chiantini Prof. Gargani Gianfranco  

Prof.ssa D’Oria  Marianna  

gianfranco.gargani@unisi.it 

marianna.doria@unisi.it 

A-50 SCIENZE NATURALI, 

CHIMICHE E BIOLOGICHE 

Prof.ssa Daniela Marchini Prof.ssa Severi Alice   

Prof.ssa Penon Antonella  

Prof.ssa Imperio Tatiana  

alice.severi2@unisi.it 

antonella.penon2@unisi.it 

tatiana.imperio@unisi.it 

BA-02 CONVERSAZIONE IN 

LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 

Prof.ssa Simona Micali Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  

Prof.ssa Canapini Barbara 

francesca.santevecchi@unisi.it 

barbara.canapini@unisi.it 

BB-02 CONVERSAZIONE IN LINGUA 

STRANIERA (INGLESE) 

Prof. Luca Baratta Prof.ssa Santevecchi Francesca Antonia  

Prof.ssa Canapini Barbara 

Tutor Coordinatrice da confermare 

francesca.santevecchi@unisi.it 

barbara.canapini@unisi.it 

 


